ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 031/2024

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paulistas, com sede na Rua Bias Fortes, nº 30 – Bairro
Centro, na cidade de Paulistas, CEP 39765000 – MG, inscrita no CNPJ/MF N. 18 307 447/0001-73,
neste ato representado pelo seu Prefeito, Senhor Evandro Ribeiro de Carvalho, portador do CPF
N. 73446335668, doravante denominada CONTRATANTE.

O(A) SISPONTO TECNOLOGIA LTDA, com sede no(a) av marechal floriano peixoto, nº 325 na cidade
de Boa Esperança, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 04 672 602/0001-46, neste ato representado(a)
pelo(a) diretor lucimar monteiro reis, portador do CPF N. 61858498600,E-MAIL INSTITUCIONAL:
diretoria.sisponto@gmail.com  considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na
forma  eletrônica,  para  REGISTRO  DE  PREÇOS  nº  003/2024,  publicada  no  27/02/2024  08:00,
processo administrativo n.º 004/2024, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e
qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s)
cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas
constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023,
e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual contratação de Registro de
preços  para  contratação  de  empresa  para  aquisição  de  relógio  de  ponto  biométrico  incluindo
instalação e locação de Software para controle e gestão de frequência dos servidores do município
de Paulistas MG , do edital de Licitação nº 004/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como
as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada
item, fornecedor (es) e as demais condições ofertadas na (s) proposta (s) são as que seguem:

Lote 1
Lote único

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

1 RELÓGIO DE PONTO HOMOLOGADO PELA PORTARIA 671/2021
MTE E PELA PORTARIA 388/2014 INMETRO

12,00
Unidade R$ 2.665,83 R$ 31.989,96

Marca: HENRY Fabricante: HENRY Modelo: PRISMA SF ADV

SOFTWARE PARA TRATAMENTO DO PONTO 12,00
Unidade R$ 2.000,00 R$ 24.000,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IM

A
R

 M
O

N
T

E
IR

O
 R

E
IS

 e
 E

V
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
ic

ita
rd

ig
ita

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0C

A
-1

A
67

-9
2F

5-
A

D
6C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0C
A

-1
A

67
-9

2F
5-

A
D

6C

Total Lote 1 x1 R$ 55.989,96

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria  Requisinta

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta
contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. Vedação a
acréscimo de quantitativos

4.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil
subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a
anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.1.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio
instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a
disponibilidade  de  créditos  orçamentários,  bem como  a  previsão  no  plano  plurianual,  quando
ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.1.2.  Na formalização do contrato  ou do instrumento substituto  deverá haver  a  indicação da
disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela
entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de
despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de
2021.

5.2.1. O instrumento contratual de que trata o item 5.2. Deverá ser assinado no prazo de validade da
ata de registro de preços.

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o
art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes
condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1. Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada
a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto
no edital e se obrigar nos limites dela;

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IM

A
R

 M
O

N
T

E
IR

O
 R

E
IS

 e
 E

V
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
ic

ita
rd

ig
ita

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0C

A
-1

A
67

-9
2F

5-
A

D
6C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0C
A

-1
A

67
-9

2F
5-

A
D

6C

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2024 às 16:20:56.
Código verificador: AC374E

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Pregão Eletrônico - 036/2024

Resultado da Homologação

0001 - RELÓGIO ELETRÔNICO DE PONTO DO TIPO BIOMÉTRICO - CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO DE NO MÍNIMO
1.000 (MIL) DIGITAIS. COM MOSTRADOR E COM TECLADO DIGITAL, DE BOM TAMANHO (PERMITINDO VISUALIZAÇÃO
FÁCIL) E BOA RESOLUÇÃO. POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO EM PAPEL TÉRMICO, COM GUILHOTINA E EM ALTA
VELOCIDADE.
BIOMETRIA COM MÍNIMO DE 500 DPI. POSSIBILIDADE DE INTEGRAÇÃO COM VÁRIOS TIPOS DE SOFTWARE DE
PONTOS. POSSIBILIDADE DE CONEXÃO/ ARMAZENAMENTO TCP/ IP, NUVEM, WEB SERVICE. POSSUI PORTA USB.
INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO E A MANUNENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DURANTE O
PRAZO DE GARANTIA- MÍNIMO DE 1 ANO - Próprio - Valor Referência: 1.850,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IBACK COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.211,00 4.844,00 Homologado em 08/11/2024 16:20:39 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0002 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO - PLENAMENTE COMPATÍVEL COM RELÓGIO DE
PONTO. COM POSSIBILIDADE DE ATUALIZAÇÃO FUTURA, CASO NECESSÁRIO. POSSIBILIDADE MÍNIMA DE GESTÃO DE
1000 (MIL) FUNCIONÁRIOS. SOFTWARE PARAMETRIZÁVEL, POSSIBILITANDO CADASTRO DE FUNCIONÁRIOS, SETOR,
HORÁRIOS, TOLERÂNCIAS, JUSTIFICATIVAS, MOTIVOS DE AUSÊNCIA, CONSULTAS, LANÇAMENTOS, PRÉ
JUSTIFICATIVAS, ABONOS, ESCALAS, BANCO DE HORAS, FÉRIAS, AFASTAMENTOS, HORAS EXTRAS, ADICIONAL
NOTURNO. POSIBILIDADE DE
CONFIGURAÇÃO/CADASTRO ONLINE. ACESO
MULTIUSUÁRIO COM CONTROLE DOS USUÁRIOS E
PADRÕE DIFERENCIADOS DE ACESSO E ALTERAÇÕES. LICENÇA DE USO QUE CONTEMPLE NO MÍNIMO 3
COMPUTADORES. ACESSO DO SOFTWARE VIA WEB (SENDO FEITA ATRAVÉS DE COMPUTADOR OU SMARTPHONE).
INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO. - Próprio - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IBACK COMERCIO E SERVICOS LTDA 500,00 6.000,00 Homologado em 08/11/2024 16:20:39 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0003 - BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA APARELHO DE PONTO BIOMÉTRICO- 300 M. - BOBINA TÉRMICA - Valor
Referência: 40,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

STARK SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 24,00 23.040,00 Homologado em 08/11/2024 16:20:39 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

Autoridade Competente

JOYCINEIA DE
ASSUNCAO
NOBRE:84298766268

Assinado de forma digital por
JOYCINEIA DE ASSUNCAO
NOBRE:84298766268
Dados: 2024.11.08 17:23:12 -02'00'

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/02/2025 às 11:24:33.
Código verificador: B81B44

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 016/2024

Resultado da Homologação

0001 - RELÓGIO ELETRÔNICO DE PONTO DO TIPO BIOMÉTRICO - CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO DE NO MÍNIMO
1.000 (MIL) DIGITAIS. COM MOSTRADOR E COM TECLADO DIGITAL, DE BOM TAMANHO (PERMITINDO VISUALIZAÇÃO
FÁCIL) E BOA RESOLUÇÃO. POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO EM PAPEL TÉRMICO, COM GUILHOTINA E EM ALTA
VELOCIDADE.
BIOMETRIA COM MÍNIMO DE 500 DPI. POSSIBILIDADE DE INTEGRAÇÃO COM VÁRIOS TIPOS DE SOFTWARE DE
PONTOS. POSSIBILIDADE DE CONEXÃO/ ARMAZENAMENTO TCP/ IP, NUVEM, WEB SERVICE. POSSUI PORTA USB.
INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO E A MANUNENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DURANTE O
PRAZO DE GARANTIA- MÍNIMO DE 1 ANO. - Rep ID Class - Valor Referência: 2.073,61
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FERGOV LTDA 1.279,90 5.119,60 Homologado em 28/08/2024 13:03:15 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0002 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO - PLENAMENTE COMPATÍVEL COM RELÓGIO DE
PONTO. COM POSSIBILIDADE DE ATUALIZAÇÃO FUTURA, CASO NECESSÁRIO. POSSIBILIDADE MÍNIMA DE GESTÃO DE
1000 (MIL) FUNCIONÁRIOS. SOFTWARE PARAMETRIZÁVEL, POSSIBILITANDO CADASTRO DE FUNCIONÁRIOS, SETOR,
HORÁRIOS, TOLERÂNCIAS, JUSTIFICATIVAS, MOTIVOS DE AUSÊNCIA, CONSULTAS, LANÇAMENTOS, PRÉ
JUSTIFICATIVAS, ABONOS, ESCALAS, BANCO DE HORAS, FÉRIAS, AFASTAMENTOS, HORAS EXTRAS, ADICIONAL
NOTURNO. POSIBILIDADE DE
CONFIGURAÇÃO/CADASTRO ONLINE. ACESO
MULTIUSUÁRIO COM CONTROLE DOS USUÁRIOS E
PADRÕE DIFERENCIADOS DE ACESSO E ALTERAÇÕES. LICENÇA DE USO QUE CONTEMPLE NO MÍNIMO 3
COMPUTADORES. ACESSO DO SOFTWARE VIA WEB (SENDO FEITA ATRAVÉS DE COMPUTADOR OU SMARTPHONE).
INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO. - ezpoint - Valor Referência: 1.243,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

OTIMIZE SOLUCOES LTDA 580,00 4.640,00 Homologado em 28/08/2024 13:03:15 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

0003 - BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA APARELHO DE PONTO BIOMÉTRICO- 300 M. - BORBINA TERMICA 300 METROS
- Valor Referência: 39,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

TECNOPONTO TECNOLOGIA AVANCADA EM CONTROLE DE
PONTO E ACESSO LTDA

20,00 1.600,00 Homologado em 28/08/2024 13:03:15 Por:
JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE

Autoridade Competente

Pagina 1 de 2

MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE
PIRABAS/ PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 16100001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº

14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO, LOCAÇÃO DE SOFTWARE E
BOBINAS DE PAPEL TÉRMICO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/PA E DE SEUS

FUNDOS MUNICIPAIS.

Fornecedor : FERGOV LTDA - 12.809.965/0001-09

Lote Quant. Un Marca Modelo

Unitário

Adjudicado

Total

Adjudicado

Unitário

Orçado Total Orçado

Econ.

%

Economia

R$

1 58,00 UND Control
ID

ID Class R$ 1.345,00 R$ 78.010,00 R$
1.359,67

R$ 78.860,86 -- R$ 14,67

Descrição: RELÓGIO ELETRÔNICO DE PONTO DO TIPO BIOMÉTRICO CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO DE NO MÍNIMO 200 (DUZENTOS)
DIGITAIS. COM MOSTRADOR E COM TECLADO DIGITAL, DE BOM TAMANHO (PERMITINDO VISUALIZAÇÃO FÁCIL) E BOA RESOLUÇÃO.

POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO EM PAPEL TÉRMICO, COM GUILHOTINA E EM ALTA VELOCIDADE. BIOMETRIA COM MÍNIMO DE 500 DPI.
POSSIBILIDADE DE INTEGRAÇÃO COM VÁRIOS TIPOS DE SOFTWARE DE PONTOS. POSSIBILIDADE DE CONEXÃO/ ARMAZENAMENTO TCP/ IP,

NUVEM, WEB SERVICE. POSSUI PORTA USB. INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO E A MANUNENÇÃO CORRETIVA DO
EQUIPAMENTO DURANTE O PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 1 ANO

1 2,00 UND Control
ID

ID Class R$ 1.699,00 R$ 3.398,00 R$
1.948,46

R$ 3.896,92 -- R$ 249,46

Descrição: RELÓGIO ELETRÔNICO DE PONTO DO TIPO BIOMÉTRICO CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO DE NO MÍNIMO 500 (QUINHENTOS)
DIGITAIS. COM MOSTRADOR E COM TECLADO DIGITAL, DE BOM TAMANHO (PERMITINDO VISUALIZAÇÃO FÁCIL) E BOA RESOLUÇÃO.

POSSIBILIDADE DE IMPRESSÃO EM PAPEL TÉRMICO, COM GUILHOTINA E EM ALTA VELOCIDADE. BIOMETRIA COM MÍNIMO DE 500 DPI.
POSSIBILIDADE DE INTEGRAÇÃO COM VÁRIOS TIPOS DE SOFTWARE DE PONTOS. POSSIBILIDADE DE CONEXÃO/ ARMAZENAMENTO TCP/ IP,

NUVEM, WEB SERVICE. POSSUI PORTA USB. INCLUSO NO VALOR A INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO E A MANUNENÇÃO CORRETIVA DO
EQUIPAMENTO DURANTE O PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 1 ANO

1 48,00 MÊS Control
ID

RHID R$ 2.231,00 R$ 107.088,00 R$
2.370,00

R$
113.760,00

-- R$ 139,00

Descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO PLENAMENTE COMPATÍVEL COM RELÓGIO DE PONTO. COM
POSSIBILIDADE DE ATUALIZAÇÃO FUTURA, CASO NECESSÁRIO. POSSIBILIDADE MÍNIMA DE GESTÃO DE 2.000 (DOIS MIL) FUNCIONÁRIOS.

SOFTWARE PARAMETRIZÁVEL, POSSIBILITANDO CADASTRO DE FUNCIONÁRIOS, SETOR, HORÁRIOS, TOLERÂNCIAS, JUSTIFICATIVAS,
MOTIVOS DE AUSÊNCIA, CONSULTAS, LANÇAMENTOS, PRÉ JUSTIFICATIVAS, ABONOS, ESCALAS, BANCO DE HORAS, FÉRIAS,

AFASTAMENTOS, HORAS EXTRAS, ADICIONAL NOTURNO. POSIBILIDADE DE CONFIGURAÇÃO/CADASTRO ONLINE. ACESO MULTIUSUÁRIO
COM CONTROLE DOS USUÁRIOS E PADRÕE DIFERENCIADOS DE ACESSO E ALTERAÇÕES. LICENÇA DE USO QUE CONTEMPLE NO MÍNIMO 3

COMPUTADORES. ACESSO DO SOFTWARE VIA WEB (SENDO FEITA ATRAVÉS DE COMPUTADOR OU SMARTPHONE). INCLUSO NO VALOR A
INSTALAÇÃO E O TREINAMENTO.

1 732,00 UND Control
ID

Bobina R$ 28,00 R$ 20.496,00 R$ 31,56 R$ 23.101,92 -- R$ 3,56

Descrição: BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA APARELHO DE PONTO BIOMÉTRICO 300 M

Subtotal Lote R$ 208.992,00

Subtotal Adjudicado R$ 208.992,00 Subtotal Orçado: R$
219.619,70

4,8391
%

R$
10.627,70

Pagina 2 de 2

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 208.992,00 R$ 219.619,70 4,8391 % 10.627,70

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São João de Pirabas-PA , 03 de Fevereiro de 2025

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por KAMILY MARIA
FERREIRA ARAUJO GOMES:54545544215
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, OU=05405987000148, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF A3, CN=KAMILY MARIA
FERREIRA ARAUJO GOMES:54545544215
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:

KAMILY MARIA
FERREIRA ARAUJO
GOMES:54545544215

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/02/2025 às 10:10:46.
Código verificador: B81342

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde de Jataí
Fundo Municipal de Saúde de Jataí

Pregão Eletrônico - 013/2024

Resultado da Homologação

0001 - Mensalidade de serviço de Manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Registro de Pontos Biométricos (Relógios
biométricos eletrônicos da marca CONTROL ID) de todas as Unidades pertencentes à Secretaria de Saúde com reposição de
bobinas de papel, suporte, troca de peças, troca de memórias, fornecimento e atualização de software de comunicação - tr -
Valor Referência: 6.948,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

LAS VEGAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 3.000,00 36.000,00 Homologado em 11/09/2024 15:04:56 Por:
AMILTON FERNANDES PRADO

AMILTON FERNANDES PRADO

Autoridade Competente

Relatório gerado dia: 14/02/2025 às 10:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 6.009,55 R$ 560,00 R$ 50
Quantidade total de registros: 0
Registros apresentados: 38 a 38

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
MANUTENCAO DE RELOGIOS DE PONTO 2024

RESULTADO 38
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90005/2024
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, incluindo a substituição de peças defeituosas, destinados aos 09 (nove) relógios de ponto eletrônico da marca
Henry, modelo Hexa ADV D.
Quantidade Ofertada: 9
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 2100
Código do CATMAT: 3514
Descrição do Item: MANUTENCAO DE RELOGIOS DE PONTO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Inexigibilidade de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 22/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA
CNPJ/CPF: 01245055000124
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155180 - HOSP ENS DR WASHINGTON ANTONIO BARROS
Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
Órgão Superior: -

Relatório gerado dia: 14/02/2025 às 09:55
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 6.009,55 R$ 560,00 R$ 50
Quantidade total de registros: 0
Registros apresentados: 39 a 39

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
MANUTENCAO DE RELOGIOS DE PONTO 2024

RESULTADO 39
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90008/2024
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, incluindo o fornecimento de peças, para relógios de ponto eletrônico da marca Henry modelo HEXA ADV D
Quantidade Ofertada: 12
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 2450
Código do CATMAT: 3514
Descrição do Item: MANUTENCAO DE RELOGIOS DE PONTO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Inexigibilidade de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 06/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HENRY EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA
CNPJ/CPF: 01245055000124
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155904 - HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIÁS
Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
Órgão Superior: -

	29e75e99728d93d9bd80647c1a3637e1b1c49fdcdc38bdcc9ac00f65fbd186cb.pdf
	29e75e99728d93d9bd80647c1a3637e1b1c49fdcdc38bdcc9ac00f65fbd186cb.pdf
	49f33511d04b55c55fc042395a8bd7aad0b185413c6f1e43db6cab5f06033403.pdf
	49f33511d04b55c55fc042395a8bd7aad0b185413c6f1e43db6cab5f06033403.pdf

		2025-02-17T09:37:18-0300